

新旧対照表

変更後	変更前
<p>4. 地域再生計画の目標 (略) 瀬戸内市は、岡山県の東南部に位置し、県都の岡山市に隣接する、 <u>人口39,978人(平成20年4月1日現在)、面積125.53km²のまちです。</u> (略) (目標4) 広域的な観光客の誘致 平成22年までに年間観光客数を250万人まで増加(平成16年の年間観光客数 約210万人) <u>(目標5) 生活道路の改良による緊急車両等のアクセス性の改善</u> <u>【市道宮下線・市道北池2号線】</u> <ul style="list-style-type: none"> ・ <u>宮下地区から瀬戸内市民病院までの所要時間の30%短縮(10分→7分)</u> ・ <u>北池地区から瀬戸内市民病院までの所要時間の37%短縮(8分→5分)</u> (略)</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業 5-1 全体の概要 (略) 5-2 法第5章の特別措置を適用して行う事業 道整備交付金を活用する事業 ※整備箇所等については、別途の整備箇所を示す図面による。 <ul style="list-style-type: none"> ・ 市町村道：市道南北線 (H18.6.27 道路認定) 市道山田庄山手2号線 (H18.6.27 道路認定) 市道長船線 (S61.3.22 道路認定) 市道宮下線 (S61.3.22 道路認定) 市道北池2号線 (H21.3 道路認定予定) ・ 林道：(略) 【施設の種類(事業区域)、実施主体】 (略)</p>	<p>4. 地域再生計画の目標 (略) 瀬戸内市は、岡山県の東南部に位置し、県都の岡山市に隣接する、 <u>人口40,060人(平成19年4月1日現在)、面積125.51km²のまちです。</u> (略) (目標4) 広域的な観光客の誘致 平成22年までに年間観光客数を250万人まで増加(平成16年の年間観光客数 約210万人)</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業 5-1 全体の概要 (略) 5-2 法第5章の特別措置を適用して行う事業 道整備交付金を活用する事業 ※整備箇所等については、別途の整備箇所を示す図面による。 <ul style="list-style-type: none"> ・ 市町村道：市道南北線 (H18.6 道路認定予定) 市道山田庄山手2号線 (H18.6 道路認定予定) 市道長船線 (S61.3.22 道路認定) ・ 林道：(略) 【施設の種類(事業区域)、実施主体】 (略)</p>

変更後	変更前
<p>【事業期間】 (略)</p> <p>【整備量及び事業費】</p> <ul style="list-style-type: none"> ・市道 <u>L=5.38km</u> ・林道 L=0.17km <p>・総事業費 <u>1,867,000千円</u>(うち交付金<u>925,700千円</u>) (内訳) 市道 <u>1,828,000千円</u>(うち交付金<u>914,000千円</u>) 林道 39,000千円(うち交付金 11,700千円)</p> <p>5-3 その他の事業 (略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p>【事業期間】 (略)</p> <p>【整備量及び事業費】</p> <ul style="list-style-type: none"> ・市道 <u>L=4.51km</u> ・林道 L=0.17km <p>・総事業費 <u>1,621,000千円</u>(うち交付金<u>802,700千円</u>) (内訳) 市道 <u>1,582,000千円</u>(うち交付金<u>791,000千円</u>) 林道 39,000千円(うち交付金 11,700千円)</p> <p>5-3 その他の事業 (略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>